



Znak sprawy: ZP.26.04.2020.JP

Radom, 23.11.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Modyfikacja i wyjaśnienie treści SIWZ - zmiana formularza ofertowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn pn. **Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu**, ogłoszonego w dniu 17.11.2020 r.

1. stronie BZP na stronie [http:// www.portal.uzp.gov.pl](http://www.portal.uzp.gov.pl)
 2. stronie internetowej zamawiającego: <http://bip.pupradom.pl>
 3. platformie zakupowej: www.platformazakupowa.pl/pn/pup_radom
 4. na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego przy ul. Ks. Łukasika 3 Radomiu
-

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.)), Zamawiający tj PUP w Radomiu zamieszcza odpowiedź, jaka została udzielona w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniem dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia do w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga jednego, dwóch czy trzech mikrofonów? W pozycji wbudowane komponenty, interfejsy jest mowa o podwójnym mikrofonie natomiast w pozycji Akcesoria i wyposażenie jest zapis wbudowany mikrofon?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga wbudowanego podwójnego mikrofonu. Wobec powyższego zamawiający dokonuje modyfikacji formularza ofertowego załącznik nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pkt 18,19 i 20 na stronie nr 3 Wbudowane komponenty interfejsy tj „wbudowane głośniki”, „wbudowany mikrofon”, „wbudowana w obudowę matrycy kamera Full HD” oraz ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 1



do SIWZ wykreślenie zapisów z „Akcesoria i wyposażenie” – określić „wbudowane głośniki”, „wbudowany mikrofon” oraz „wbudowana w obudowę matrycy cyfrowa kamera Full HD”. Zamawiający w załączeniu zamieszcza nowy formularz ofertowy po dokonanej zmianie, który należy uwzględnić w składanej ofercie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga ekranu o rozdzielczości 1920x1080 czy może 1280x720? Wymagana w pozycji Wbudowane komponenty, interfejsy karta graficzna HD obsłuży jedynie rozdzielczość 1280x720.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy o parametrach minimalnych.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem 1xaudio? Czy ma być to port słuchawkowy czy port mikrofonowy czy może port typu combo?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Złącze audio to złącze pozwalające do podłączenia do komputera mikrofonu i słuchawek (głośników) może być realizowane przez dwa oddzielne złącza lub przez jedno złącze combo.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wykorzystywał wymagane dwa porty cyfrowe graficzne (2xHDMI lub 2xDisplayPort) do podłączenia dodatkowych zewnętrznych monitorów. Jeżeli nie to Wykonawca wnosi o dopuszczenie tylko jednego portu cyfrowego graficznego (1xHDMI lub 1xDisplayPort).

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapis o portach graficznych.

Pytanie nr 5

Czy port 1x2.5 SATA ma być wolnym portem do wykorzystania przez Zamawiającego np. do podłączenia w przyszłości dodatkowego dysku SATA?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak



Pytanie nr 6

Czy wymagane porty 5 x USB Type-A mają być wolne do podłączenia urządzeń, które posiada Zamawiający? Jeżeli nie to proszę o udzielenie informacji ile portów ma zostać wolnych po podłączeniu urządzeń i akcesoriów których wymaga Zamawiający w OPZ? W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje mysz i klawiaturę ze złączem PS/2 i wbudowany napęd DVD pozostanie Zamawiającemu 5 wolnych portów a w drugim skrajnym przypadku gdy zostanie zaoferowana mysz i klawiatura z portami USB i zewnętrzny napęd DVD zostaną tylko wolne 2 porty.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Wbudowane porty USB mogą służyć do podłączenia myszy, klawiatury, napędu optycznego.

Pytanie nr 7

W jakim standardzie mają być porty USB? USB 2.0 czy USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 czy USB 3.1/3.2 Gen 2?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający nie określa standardu portów USB.

Pytanie nr 8

Czy zasilacz ma być wbudowany w obudowę?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiający nie wymaga wbudowanego zasilacza.

Pytanie nr 9

Zgodnie z obowiązującym prawem w Powiatowym Urzędzie Pracy musi być wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. Nie ulega wątpliwości, iż Zamawiający przetwarza dane osobowe w tym dane szczególnie chronione. Dane te muszą być zabezpieczone m. in. zgodnie z normą ISO 27001 i 27002. W przypadku kart SD nie można przyjąć, że są nośnikiem dopuszczonym do przechowywania danych, gdyż są podatne na wyższą temperaturę, kurz, pole elektrostatyczne, większość programów do szyfrowania nie obsługuje tych kart lub obsługuje w ograniczonym zakresie. W związku z powyższym Wykonawca



wnosi o wykreślenie wymogu posiadania przez Komputer (All-in-One) czytnika kart SD.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapis o czytniku kart SD.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści kamerę bez wbudowanej przesłony?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapis o wbudowanej przesłonie (nie doklejonej lub w inny sposób domontowywanej).

Pytanie nr 11

Czy oferowany zasilacz do komputera typu All-in-One może być zasilaczem innego producenta niż zasilacz dedykowany przez producenta do oferowanego komputera ?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie zasilacza ani innych elementów składowych komputera niż elementy dedykowane i zalecane przez jego producenta (deklaracja CE wystawiona przez producenta musi dotyczyć kompletnego urządzenia a nie jego elementów składowych).

Pytanie 12:

Proszę o odpowiedź czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zmian i uwzględnienie niniejszego zapisu w umowie:

1. W ramach niniejszej umowy Sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, nie później niż w terminie 8 tygodni od dnia podpisania umowy.
2. Strony ustalają i dopuszczają, zmianę terminu o którym mowa w pkt. 4 SIWZ ze względu iż zawarcie Umowy następuje w okresie obowiązywania stanu epidemii wprowadzonego na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.) i wprowadzaniem dodatkowych ograniczeń ogłaszanych na stronie rządowej pod adresem: <https://www.gov.pl/web/koronawirus/komunikaty-resortow>, co może utrudnić realizację obowiązków Sprzedawcy w terminach



Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu

26-612 Radom, ul. Ks. Andrzeja Łukasika 3
tel.(48) 363-99-57/58/59, fax (48)363-48-73
e-mail: kancelaria@pupradom.pl

<http://radom.praca.gov.pl/>

określonych w pkt. 4 SIWZ. Strony wzajemnie uznają, że przyczyną zmiany terminu, o którym mowa w pkt. 4 SIWZ może być przedstawienie przez Sprzedającego oświadczenia producenta o opóźnieniu w realizacji zamówienia lub objęcie pracowników Sprzedającego kwarantanną w rozumieniu przepisów o zapobieganiu chorobom zakaźnym. Strony dopuszczają taką zmianę terminu, o którym mowa w pkt. 4 SIWZ, aby umowa została zrealizowana najpóźniej do dnia 31 stycznia 2021 r. W przypadku, konieczności wydłużenia terminu realizacji umowy ponad tę datę Strony wzajemnie mogą od umowy odstąpić na mocy pisemnego oświadczenia złożonego drugiej Stronie z jednoczesnym zrzeczeniem się wszelkich roszczeń względem drugiej Strony.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian i uwzględnienia powyższego zapisu w umowie.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie, termin składania ofert pozostaje bez zmian. Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie. **W załączeniu nowy formularz ofertowy do wykorzystania w składanej ofercie.**

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu
(-) Sebastian Murawski